
記

■入学式のご質問やご連絡

【入学相談室】

※服装の指定はございません。
（例年はスーツでのご出席が多いようです）
※昼食を済ませてからご出席ください。
※発熱、風邪症状などがあり、体調のすぐれない
　方はご出席をお控えください。

0120-802-816

2 0 2 4年度 入学式のご案内

※入学者ご本人が事情により入学式を欠席される
　場合は下記の「入学相談室」までご連絡下さい。

名古屋市千種区今池1-8-8
・地下鉄今池駅10番出口直結
・JR千種駅より東へ徒歩約10分

時間：受付開場 12：00～
　　 式　典 　13：00～14：00

●日程：2024年4月8日 [月曜日]

●式場：今池ガスホール[9Ｆ] （今池ガスビル）

拝啓　梅鶯の候、皆様ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
学院の新生活をスタートする門出の式典である「2024年度入学式」を下記のとおり執り行います。

入学式は、専門学校日本デザイナー芸術学院、専門学校日本マンガ芸術学院の2校合同開催となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

中
央
本
線

JR

千
種
駅

入学式［会場］MAP


